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W Imię Boże rozpoczynamy dziś w naszej parafii REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE. Prowadzi je1.
Ks. Dominik Cichy, którego bardzo serdecznie witamy. Zapewniając o modlitwie o światło
Ducha Świętego. Parafian zachęcamy do licznego udziału i wsłuchiwania się w głoszone
SŁOWO BOŻE. Plan Rekolekcji znajduje się w gablotce, na plakatach i na stronie internetowej
naszej parafii. Dziś nauki na wszystkich Mszach świętych dla wszystkich. Tylko o godz.13
nauka dla dzieci. W poniedziałek, wtorek i środę nauki dla wszystkich połączone ze Mszą
świętą o godz.15, 17, 19. Nauki dla młodzieży o godz.20 w poniedziałek i wtorek.

We wtorek w dniu 19 marca UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEGO JÓZEFA. Msze święte rano o godz.7 i2.
rekolekcyjne o godz.15,17, 19.

W  piątek,  22  marca  o  g.  20.00  na  Wzgórzu  Nadziei  w  Ulkowie  odbędzie  się  DROGA3.
KRZYŻOWA DLA MAŁŻEŃSTW. Zapraszamy wszystkich małżonków do wspólnej modlitwy. 

Dziś Panie z Grupy Charytatywnej zbierają ofiary do puszek na kwiaty do grobu Pańskiego. Za4.
ofiarność ,,Bóg zapłać”.

Prosimy parafian o przynoszenie gałązek bazi i bukszpanu do Pana kościelnego lub położenie5.
ich przy kawiarence. W sobotę w dniu 23 marca Panie z Grupy Charytatywnej i chętne osoby
od godz.9 do 11 będą robić palmy. Serdecznie zapraszamy.

W ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły: ,,Jak zbudować większość” - rozmowa6.
z prof. Andrzejem Nowakiem i ,,Można wyklepać piękną modlitwę.” Zachęcamy do czytania,
aby mądrzej i piękniej wierzyć.

Przyszła niedziela, jest Niedzielą Palmową. Po każdej Mszy świętej poświęcenie palm. Palmy7.
będzie można nabyć u Pań z Grupy Charytatywnej. Ofiary składane za palmy przeznaczone są
na pomoc parafii na Ukrainie w której pracuje Ks. Jakub Dębicki.

Zapraszamy na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym głoszonym przez Ks. Rafała o godz.16,45.8.

Wszystkich parafian prosimy o modlitwę w intencji rekolekcji i Rekolekcjonisty, ale także o9.
zachęcanie swoich bliskich do udziału w rekolekcjach. Bądźmy na czas rekolekcji dobrymi
apostołami pomagającymi ludziom w odnalezieniu drogi do Boga.

Na piękne przeżywanie czasu rekolekcji, na zadumę i refleksję nad własną wiarą i życiem10.
Niech Jezus Chrystus Wam błogosławi.



 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Wierzyć to nic innego, jak w nocy świata dotknąć ręki Boga,
i tak w ciszy słuchać Słowa i dostrzec Miłość”. / Benedykt XVI /


